Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019

ATA N° 03/2019

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 158/2019

 Aos 15 dias do mês de março de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão para análise

dos recursos protocolados em face do Resultado Preliminar. Segue a análise:

RECURSO DE:

- RENATA TERRES DE ANDRADE – Protocolo nº 14.224.

Indeferido. Fundamentos: Após análise dos documentos juntados pela candidata no recurso

protocolado, verificou-se que no tocante ao tempo de experiência inerente a função no âmbito

público, não houve nenhuma nova comprovação de tempo juntada no recurso, assim sendo, não

se altera a pontuação da candidata neste critério. Ressalta-se que no critério de tempo de

experiência no serviço público, a referida função necessita ser cumprida obrigatoriamente no

Projeto Mais Educação.

- SUZANA MACHADO DA SILVA DE FREITAS – Protocolo nº 14.228.

Indeferido. Fundamentos: Após análise dos documentos juntados pela candidata no recurso

protocolado, verificou-se que no tocante ao tempo de experiência inerente a função no âmbito

público, não houve nenhuma nova comprovação de tempo juntada no recurso, assim sendo, não

se altera a pontuação da candidata neste critério. Ressalta-se que no critério de tempo de

experiência no serviço público, a referida função necessita ser cumprida obrigatoriamente no

Projeto Mais Educação.

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento

legal.

Rolante, aos 15 dias do mês de março de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL

RODRIGO DA SILVA

ROSANE ERICA SCHMIDT